[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     .10.2022   года                                     №
г. Сусуман

	Об отмене постановления  администрации Сусуманского городского округа от 18.09.2017 г. № 513 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие водохозяйственного комплекса Сусуманского городского округа на 2020- 2024 годы»

           В целях приведения нормативных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Постановления Правительства Магаданской области от 15.11.2021 г. № 854-пп «О безвозмездной передаче имущества из муниципальной  собственности муниципальных образований Магаданской области в государственную собственность», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Сусуманский городской округ»,  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Отменить постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.09.2017 г. № 513 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие водохозяйственного комплекса Сусуманского городского округа на 2020-2024 годы».
              2.     Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа
( Чернега Е.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ на 2022 год.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления городского хозяйства жизнеобеспечения территории администрации Сусуманского городского округа Сороку А.В.

Глава Сусуманского городского округа                                                    И.Н.Пряников

.